92334 Berching

Moderne Neubauwohnung mit Altbauflair!
3-Zimmer-Dachgeschoss - in Berching-Altstadt

| Lautenschlager Imf 10bilien

Flachen & Zimmer

Wohnflache 139,33 m?
Zimmer 3
Schlafzimmer 2
Badezimmer 1
Balkone / Terrassen 1
Stellplatze 1
Zustand

Verkaufstatus offen
Allgemeine Infos

verfigbar ab sofort

Preise & Kosten

Kaltmiete

Warmmiete
Nebenkosten
Heizkosten enthalten
Betriebskosten netto
Gesamtbelastung brutto

Ausstattung
Kabel / Sat-TV
Fernwarme
FuBbodenheizung
unterkellert

1.300 €
1.650 €
350 €

350 €
1.650 €

nein

1.300 €

Kaltmiete

139,33 m?
Wohnflache

3

Zimmer
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